
令和４年１０月吉日 

保護者の皆様 

小松市立御幸中学校 

校長  藤本 敬太郎 

 

文化祭のご案内 

 

 秋冷の候，皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活

動に対し，ご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，標記の件につきまして，下記の通り文化祭を開催いたします。 

 生徒たちは今月に入り，「あい～Heart to Heart 人はあいと共に生きていく～」のスローガンのもと，

文化祭の準備・練習，合唱練習に取り組みを進めているところです。 

 皆様にはご来校いただき，生徒たちの活動をぜひご参観していただきたいところではありますが，先

日行ったアンケート結果から，１家族につき保護者２名までとし，午前の部の合唱コンクールのみの参

観とさせていただきます。また，地域の皆様への公開は中止とさせていただくこととしました。 

 何卒皆様のご理解とご了承を賜りますよう，よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．期 日  令和４年 10月 28日（金） 

 

２．場 所  御幸中学校 体育館 

 

３．内 容  ○午前の部 

        ・オープニング，合唱コンクール，生徒会企画 

       ○午後の部 

        ・意見作文発表，一芸披露，吹奏楽部演奏，合唱コンクール結果発表，フィナーレ 等 

 

４．その他 

  ・10月 28日（金）は給食がありませんので，お弁当のご準備をお願いいたします。 

  ・参観される際はマスクの着用をお願いいたします。 

  ・写真，ビデオ撮影されたものを SNS等インターネット上に公開することはご遠慮ください。 

  ・当日の映像について，12月個人懇談会の控室等で視聴いただけるように準備いたします。 


